平成 21年4月28日
各      位

会社名 株式会社 富士通ゼネラル

代表者名 代表取締役社長 大石 侊弘

(コード番号 6755 東証・大証・名証各市場第一部)

問合せ先 法務部長 加納 俊男

TEL (044) 861－7627

個別業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年 1月 30 日に公表した通期の個別業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成21年3月期通期 個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

                                     （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成21年1月30日発表）
158,000 1,600 2,200 1,300

今 回 修 正（Ｂ） 157,729 1,585 2,878 1,889

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △271 △15 678 589

増 減 率            （％） △0.2 △0.9 30.8 45.3

（ご参考）

前期（平成 20 年 3 月期）実績
185,461 4,660 3,652 1,164

２．修正の理由

当期末にかけての為替レートが、業績予想を公表した時点の想定よりも円安で推移し、為替差損が

見込みよりも減少したことなどによるものです。

以  上